СРЕДНЕШУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	16.05.2023

	№
	13

	дер.Средние Шуни

О назначении исполняющим обязанности главы
 муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, утвержденного решением Среднешунской сельской Думы от 07.12.2005 № 24, Среднешунская сельская Дума РЕШИЛА:
Назначить исполняющим обязанности главы муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области Воробьеву Ольгу Станиславовну с 16.05.2023  и до момента вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, с ее согласия.

Председатель
Среднешунской сельской Думы                                                            И.В. Давлятшин